
PRAVIDLA 
CENOVÉ AKČNÍ PROMO AKCE BARLINEK 

Slevová akce na dřevěné podlahy  

 

1. VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ 

1.1. Pořadatelem akce "Cenové akční propagace Barlinek" (dále jen: Promo) je Barlinek S.A. se 

sídlem na Al. Solidarności 36, 25-323 Kielce, zaregistrovana v rejstříku obchodníků vedeném 

Okresním soudem v Kielcach, X. Obchodní oddělení Krajského soudního rejstříku pod číslem 

KRS 0000018891, NIP: 959-08-21-486, základní kapitál: 254.047.500 zlotých (dále jen: 

Organizátor). 

1.2. Podmínky Promo jsou k dispozici na sídle Organizátora a na webové stránce 

https://www.barlinek.cz/ Účastník prohlašuje, že se seznámil s obsahem těchto podmínek a 

akceptuje je tím, že se účastní Promo. Účast na Promo je dobrovolná. 

1.3. Správcem osobních údajů, které byly poskytnuty v souvislosti s účastí na akci, je Barlinek S.A. 

se sídlem na Al. Solidarności 36, 25-323 Kielce. Data budou zpracována pro účely realizace 

Promo, včetně, ale nejen, pro účely kontaktování účastníků, řešení reklamací a pro účely 

předávání informací spojených s Promo akcemi Barlinek S.A. 

1.4. Osobní údaje mohou být zpřístupněny výhradně subjektům, které jsou oprávněny na základě 

zákona. Poskytnutí údajů je dobrovolné, ale nezbytné pro dosažení uvedených cílů. 

Účastníkům přísluší právo přístupu k obsahu svých údajů a jejich opravy. 

 

2. DOBA A MÍSTO KONÁNÍ 

2.1. Promo probíhá od 01.01.2024 do 31.12.2024 nebo do vyprodání zásob propagovaných 

produktů. 

2.2. Prodejní akce se koná na území České republiky, ve vybraných prodejnách. Seznam partnerů 

Promo je k dispozici na webové stránce v sekci "Kde koupit". 

2.3. Organizátor si vyhrazuje právo změnit dobu trvání Promo a seznam partnerů (prodejen). 

Změny budou zveřejněny na webové stránce https://www.barlinek.cz/  

 

3. CÍL 

3.1. Cílem akce je propagace vybraných produktů značky Barlinek, tj. Barlinecké desky a dřevěné 

podlahové lišty za doporučenou maloobchodní cenu pro zákazníka. Promo zahrnuje produkty 

uvedené během trvání Promo na webové stránce na adrese Akce na dřevěné podlahy - Barlinek 

(https://www.barlinek.cz/akce-na-drevene-podlahy/) (dále jen: Propagované produkty). 

Uvedené ceny Propagovaných produktů jsou doporučenými cenami včetně DPH. 

3.2. Propagované produkty tvoří otevřený katalog, který bude během trvání Promo přizpůsobován 

a doplňován o typy podlah zařazené do Promo. 

 

4. ÚČASTNÍCI  

Účastníci propagační akce dle podmínek daných v tomto Pravidlu mohou být fyzické osoby, 

plnoleté, mající plnou právní způsobilost, jenž jsou spotřebiteli dle testamentu polského práva, 

kteří během doby konání Propagační akce splnili podmínky určené v oddíłu 5 Pravidla. 

 

https://www.barlinek.cz/
https://www.barlinek.cz/
https://www.barlinek.cz/akce-na-drevene-podlahy/


5. PODMÍNKY ÚČASTI  

Pro účast v Propagační akci by měl účastník, po seznámení se s tímto Pravidlem v rámci 

prováděné Akce, v době konání akce na propagované produkty: 

a) podat dotaz online na webu https://www.barlinek.cz/ uvádějíce své kontaktní údaje; 

b) přijmout e-mail potvrzující, že dotaz byl doručen Organizátorovi; 

c) čekat na kontakt Organizátorova zástupce s uvedením nejbližších prodejen (Partnerů) 

nabízejících Propagované produkty; 

d) jít do doporučené prodejny a koupit Propagované produkty za propagačních podmínek. 

 

6. REKLAMACE 

6.1. Reklamace týkající se Propagační akce by měly být podány písemně, doporučeným dopisem 

zaslaným na adresu sídla Organizátora: Barlinek S.A., Al. Solidarności 36, 25-323 Kielce, 

Marketing s poznámkou „Akce Na Drevene Podlahy“. 

6.2. Reklamace je nutné podat do 14 dnů od data vzniku reklamace. Reklamce by měla obsahovat: 

a) Jméno a příjmení účastníka; 

b) přesná korespondenční adresa účastníka s telefonním číslem a e-mailovou adresou; 

c) přesný popis a důvod reklamace; 

6.3. Reklamace budou vyřizovány do 14 pracovních dnů od jejich doručení na sídlo Organizátora 

podle tohoto pravidla. Odpověď na reklamaci bude odeslána, podle volby Organizátora 

písemně na korespondenční adresu nebo e-mailem na účastníkovu e-mailovou adresu. 

 

7. INFORMACE O OSOBNÍCH ÚDAJECH 

7.1. Správcem vašich osobních údajů je Barlinek S.A. se sídlem v Kielcích (25-323), Al. Solidarności 

36, KRS 0000018891, NIP 959-08-21-486 (dále: Barlinek/ Správce). Při otázkách týkajících se 

zpracování údajů Vás vyzýváme ke kontaktu prostřednictvím e-mailové adresy 

daneosobowe.bsa@barlinek.com  

7.2. Správce zpracovává Vaše osobní údaje poskytnuté prostřednictvím formuláře pro: 

a) uzavření a provedení smlouvy opravňující k nákupu produktu za propagačních podmínek na 

základě čl. 6 odst. 1 písm. b) GDPR po dobu trvání smlouvy a do vypršení doby pro uplatnění 

nároků; 

b) vyřízení zpráv odeslaných pomocí kontaktního formuláře, přičemž právně oprávněným 

zájmem je odpovědět na zprávy a dotazy odeslané pomocí kontaktního formuláře nebo jiné 

formy, na základě čl. 6 odst. 1 lit. f) GDPR po dobu jednoho roku od ukončení korespondence 

a po této době po dobu, po kterou právní předpisy vyžadují uchování údajů nebo po dobu 

promlčení jakýchkoli nároků. 

7.3. Barlinek poskytuje osobní údaje jiným subjektům výhradně na základě právních předpisů. 

Barlinek svěřuje zpracování osobních údajů subjektům poskytujícím Barlinku služby nezbytné 

pro dosažení cílů, pro které zpracováváme Vaše osobní údaje, partnerům provozujícím prodejní 

místo určené vám, jinak mohou být údaje poskytnuty výhradně subjektům oprávněným na 

základě právních předpisů. 

7.4. Každá osoba, které se údaje týkají, má právo na přístup k obsahu svých údajů a na jejich opravu, 

výmaz, omezení zpracování, právo na přenositelnost údajů, právo odvolat souhlas kdykoli bez 

toho, aby to ovlivnilo dodržování právních předpisů zpracování, které bylo provedeno na 

základě souhlasu před jeho odvoláním (pokud je zpracování založeno na souhlasu), podání 

https://www.barlinek.cz/


stížnosti dozorovému orgánu, tj. předsedovi Úřadu pro ochranu osobních údajů. Poskytnutí 

údajů je nezbytné pro účast v Propagační akci. 

8. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

8.1. Pravidla Propagační akce stanovují výhradně tato Pravidla. Jakékoliv propagační a reklamní 

materiály mají výhradně informační charakter. 

8.2. Propagační akce se nekombinuje s jinými akcemi. 

8.3. Organizátor si vyhrazuje právo na změnu tohoto Pravidla během doby konání Propagační akce, 

o změnách informuje na webové stránce  https://www.barlinek.cz/    

8.4. Organizátor si vyhrazuje právo na zrušení Propagační akce (bez uvedení důvodu) kdykoli, což 

neovlivní práva dříve získaná účastníky. 

 

https://www.barlinek.cz/

